
PROCEDURA NEGOZIATA, MEDIANTE RDO SU MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI DI PROPRIETA’ COMUNALE. PERIODO dal 

01/03/2020 al 31/12/2020. 

Codice Identificativo Gara (CIG): 8161326B43 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Amministrazione aggiudicatrice 
Denominazione: Comune di Borgo San Dalmazzo 
Indirizzo: Via Roma 74 – 12011 BORGO SAN DALMAZZO (CN) 
Codice NUTS: ITC16 
Telefono: +39 0171/754111 – Fax: +39 0171/754110 
e-mail: info@comune.borgosandalmazzo.cn.it 
PEC: protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it 
Sito informatico: www.comune.borgosandalmazzo.cn.it 

Descrizione dell’appalto 
Servizio di pulizia dei locali di proprietà comunale. 
CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 90910000-9 Servizi di pulizia. 

Importo del servizio 
L’importo a base di gara è di € 46.000,00 (IVA esclusa). 

Procedura di aggiudicazione 
Procedura negoziata, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera c) del decreto legislativo 18/04/2016 n. 50 e 
ss.mm.ii. – «Codice dei contratti pubblici» [nel prosieguo: Codice], mediante Richiesta di Offerte [RDO] sul sito 
informatico www.acquistinretepa.it del Mercato Elettronico della Pubblica amministrazione [MePA] di Consip, e 
con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’art. 95 del Codice. 

Elenco operatori economici invitati 
1. A.G.A. SERVIZI SRL, con sede in 93013 Mazzarino (CL) – Via San Giuseppe 60 [partita IVA 

02001370853]; 

2. LANDI SRL, con sede in 84126 SALERNO – Via Franco Barela 25 [partita IVA 03812770653]; 

3. Cristoforo Società Cooperativa Sociale ONLUS, con sede in 50065 Pontassieve (FI) – Via Lisbona 

23 [partita IVA 05206930488]; 

4. L’ESSERE soc. coop. sociale, con sede in 12011 Borgo San Dalmazzo (CN) – Via Madonna del 

Colletto 5 [partita IVA01851180040]; 

5. L’ARCA cooperativa sociale sc ONLUS, con sede in 12100 CUNEO – Via Porta Rossa 3C [partita 

IVA 02644790046]; 

6. LACERENZA MULTISERVICE SRL, con sede in 85100 POTENZA – Via del Gallitello 90 [partita 

IVA 01877530764]; 

7. SCALA ENTERPRISE SRL, con sede in 80128 NAPOLI – Via G. Gigante 39 [partita IVA 

05594340639]; 

8. GEA, con sede in 12100 CUNEO – Via Antonio Bassignano 15 [partita IVA 02767050046]; 

9. GRATTACASO SRL, con sede in 17100 SAVONA – Piazza Guido Rossa 6/2. 

Elenco offerte ricevute 
1. L’ESSERE soc. coop. sociale, con sede in 12011 Borgo San Dalmazzo (CN) – Via Madonna del 

Colletto 5 [partita IVA01851180040]; 

2. GEA, con sede in 12100 CUNEO – Via Antonio Bassignano 15 [partita IVA 02767050046]; 

3. L’ARCA cooperativa sociale sc ONLUS, con sede in 12100 CUNEO – Via Porta Rossa 3C [partita 

IVA 02644790046]. 

 



Concorrenti ammessi alla gara 
Tutti gli operatori economici concorrenti sono stati ammessi alla gara. 

Graduatoria da RDO su MePA 
 Concorrente Punteggio 

tecnico 

Punteggio 

economico 

Punteggio 

TOTALE 

1 L’ARCA cooperativa sociale sc ONLUS 41,56 30 71,56 

2 L’ESSERE soc. coop. sociale 36,19 28,51 63,37 

3 GEA 31,93 27,18 60,44 

Operatore economico aggiudicatario 
Denominazione: L’ARCA cooperativa sociale sc ONLUS 
Indirizzo: Via Porta Rossa 3C – 12100 CUNEO 
Telefono: +39 0171/692506 
PEC: arcacoop@legalmail.it  
Sito informatico: www.larcacoop.it 
Importo di aggiudicazione: € € 41.044,59  

Provvedimento di aggiudicazione 
Determinazione del Responsabile del Servizio Economato n. 148 in data 12/02/2020. 

Procedure di ricorso 
Contro il provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. territorialmente 
competente nel termine decadenziale di 30 giorni. 
 
 
Borgo San Dalmazzo, 20/12/2020 
 

Il Responsabile del Servizio Economato 
Michela Varetto 

 
Documento firmato in originale 


